
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SANTO ANDRÃ‰ FUTSAL

SANTO ANDRÃ‰ FUTSAL

131574 03/05/202501 01 LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO 

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO 

Paulista
Sub-14 A1
GINÃ•SIO NOÃŠMIA ASSUMPÃ‡ÃƒO Santo AndrÃ©

LUCAS MATHEUS CANDIDO FERREIRA
RAFAEL NOVAIS SANTOS

POLLYANE FELIX DA SILVA
FERNANDA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA

1736
1696
1581
28

10:30 10:41

00 00

10:42 10:57

01 01

11:02 11:32

00 00
01 01

169735 JÃšLIO CÃ‰SAR CHINELATO OLIVEIRA 01
175379 KAUAN BRAYAN SANTOS DIAS 02
169528 LUIGI PEREIRA GOMES 04
164822 HENRIQUE DE LIMA AMORIM 06
194439 FELIPE TAVARES DE CAMPOS GUIMARÃƒES 07
168929 KAÃ•QUE GOMES DA SILVA 08
186240 MAIKY KEVYN GOMES DE OLIVEIRA 09
169733 ROGÃ‰RIO HENRIQUE VIANA 11
170058 PEDRO MIGUEL RIBEIRO DE OLIVEIRA 12
187278 ADRIANO DE SOUZA 14
184599 ADRIAN MARQUES PERALTA 15
164601 LUCAS MATEO DE SOUZA 17
168975 ARTHUR NUNES SANTANA 18
169714 ARTHUR GARCIA DE SOUSA 19
176829 SAMIR IBRAHIM MAJZOUB 20

01
02
01

07
14
08
06
07

08
01
15
09
04
08

11
19
11
12

12
20
17
11
17 10:56 12:44

x
xxx

MATHEUS DA SILVA PENHARBEL7010

FABIO RODRIGUES DE OLIVEIRA8184

1901
11:44

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

181574 LORENZO MARCONDES FREITAS 03
168681 GUSTAVO SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO 05
169704 RAFHAEL  LUCATO DOS SANTOS 07
169705 DYEGO LUCATO DOS SANTOS 08
164234 HENRIQUE CEZAR DE MOURA SANTOS 10
169695 Ã•GOR SANTOS GASPAR 12
187380 JOÃƒO VICTOR PANZERI PEREIRA 15 21:29
187091 ARTHUR LEITE BEZERRA LIMA 16
179307 BRENO TORRECILHA REZENDE 20
174570 PEDRO HENRIQUE LIMA DE BRITO 21
180795 ENZO GABRIEL MENDES 22
173448 ARTHUR MARTINS TORRES 23
193925 LEONARDO DE SOUSA LOURENÃ§O 30
173495 ERIC MARTINS CREPALDI 35
176713 RAFAEL BATISTA ALMEIDA 99

20
35
23
20

05
03
07
15
07

07
21
16
08
12
30
15
30

08
22
10
05
10

10
99
30
08

08:24 13:51

xxxx
xxx

2201

12:28

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

VITOR RAMOS LOPES7122 26:44
VITOR OZORIO MARQUES DOS SANTOS9071

JÃ
šL

IO
 C

Ã
‰

S
A

R
 C

H
IN

E
LA

T
O

 O
LI

V
E

IR
A

 (
1)

M
A

T
H

E
U

S
 D

A
 S

IL
V

A
 P

E
N

H
A

R
B

E
L

H
E

N
R

IQ
U

E
 C

E
Z

A
R

 D
E

 M
O

U
R

A
 S

A
N

T
O

S
 (

10
)

V
IT

O
R

 R
A

M
O

S
 L

O
P

E
S

GABRIEL LIMA GOES THEODOCELLO SANT ANNA 9597

SANTO ANDRÃ‰ FUTSAL

BRUNO BERNARDO ZUCHINALLI 7126

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO 


