## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

				S	ANTO	ANDRÃ	<u>‰ FUTS</u>	AL 01	Х	01	LIGA	SANC	CAETA	NEN	SE DE	FUTEBO	DL DE SA			05/2025
	Paulista										1 .						HORÁRI 1º PER			<b>TÉRMINO</b> 10:41
CATEGORIA:	Sub-14						ÃΟ: Α1		SÉRIE:						2º PER		:42	10:57		
GINÁSIO:	GINÕSIO NOÊMIA ASSUMPÇÃO								CIDADE: Santo André							3º PER		:02	11:32	
1736	ÁDI	RITDO DE	TNCTDA	I I LUCAS	SMATHE	US CANDI	DO FERRE	IRΔ									PRORRO		TA 6514	
1696		BITRO AU					DO I EIGINE	.IIVA									1º PER.	CON	TAGEM 00	<b>x</b> 00
1581		ONOMETR					21.17/515.4										2º PER.	_		x 01
28	ANG	JIADOR:	FERNA	INDA SAN	NIA BARE	BARA DE C	DLIVEIRA										3º PER.		00	<b>x</b> 00
																	FINAL			<b>x</b> 01
																	PRORROC PENALTIS			X X
	NITO AND																			
EQUIPE "A" - SA	NIO ANL	)RA‰ F							T	1				-2			4.0111			
169735	JÊI JO CÃ	%SAR CE		OGADORI				<b>Nº</b> 01	AMAR	VERM	01	07	08	Ç <b>OES</b> 11	12	Х	ACUM	IULATIV	AS	
175379	JĊLIO CĉSAR CHINELATO OLIVEIRA KAUAN BRAYAN SANTOS DIAS							02			02	14	01	19	20	х	Х	х		
169528	LUIGI PEREIRA GOMES						04	┿		01	08	15	11	17	10	PEDID PER.	O DE TEI		ED	
164822 194439	HENRIQUE DE LIMA AMORIM FELIPE TAVARES DE CAMPOS GUIMARÃ/ES						06 07					06         09         12         11           07         04         17			10:56		2º PER. 12:44			
168929	KAÕQUE	GOMES D	A SILVA					08					08					+		•
186240 169733	MAIKY KE' ROGÉRI							09 11	+											
170058					RA.			12	+								(3)			
187278	PEDRO MIGUEL RIBEIRO DE OLIVEIRA ADRIANO DE SOUZA							14									IR A			
184599 164601	ADRIAN M			4				15 17	+								LIVE			급
168975	LUCAS MATEO DE SOUZA ARTHUR NUNES SANTANA						18	1								0			ARB	
169714	ARTHUR GARCIA DE SOUSA							19	1								E			Ĭ.
176829 7010	SAMIR IBF			/Δ DENH <i>t</i>	ARREI			20	Ь								Ž			F
8184	Massagista					A											AR C			SILV
	Preparado																<i>'</i> S%			DA
	Médico/Fis		uta:														<b>ÃO</b> : O CÃ			ë S
	Auxiliar Té	cnico:													L		<b>CAPITÃO:</b> JĀŠLIO C‰SAR CHINELATO OLIVEIRA (1)			<b>TÉCNICO:</b> MATHEUS DA SILVA PENHARBEI
																	ο <sup>γ</sup>			FΣ
<b>01</b> 19 <b>02</b>	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	Τ.	14	15	16	17	18	19	20	21
11:44																				
FOURDE HOW I I I						DE CALÍ														
REGISTRO	JA SANCA	4E I AINE				JE SALA	170	No	10000	VERM		CUD		CÕEC			ACUM	IIII ATT\	/AC	
	LORENZO	JOGADORES  LORENZO MARCONDES FREITAS							AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES           20         05         07         08         10         X					Х	ACUMULATIVAS  X X X			
181574	GUSTAVO SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO						0.3			20										
181574 168681		SHIGUEC	) PEREIR	RA IWAMO	OTO			03 05	$\pm$		35	03	21	22	99	Х	Х	Х		
168681 169704	RAFHAEL	SHIGUEC LUCATO	DOS SAN	RA IWAMO NTOS	ОТО			05 07			35 23	03 07	21 16	10	30		PEDID			ED
168681 169704 169705	RAFHAEL DYEGO LU	SHIGUEC LUCATO JCATO DO	D PEREIR DOS SAN DS SANTO	RA IWAMO NTOS OS				05 07 08			35	03	21 16 08			10	PEDID PER.	Х	2º P	
168681 169704 169705 164234 169695	RAFHAEL DYEGO LU HENRIQUI ÕGOR SA	SHIGUEC LUCATO JCATO DO E CEZAR I	D PEREIR DOS SAN DS SANTO DE MOUR SPAR	RA IWAMO NTOS OS RA SANTO				05 07 08 10 12			35 23	03 07 15	21 16 08 12 30	10 05	30	10	PEDID	Х		
168681 169704 169705 164234 169695 187380	RAFHAEL DYEGO LU HENRIQUI ÕGOR SA JOÃfO VIO	SHIGUEC LUCATO JCATO DO E CEZAR I NTOS GA: CTOR PAN	D PEREIR DOS SAN DS SANTO DE MOUR ISPAR NZERI PEI	RA IWAMO NTOS OS RA SANTO				05 07 08 10 12	21:29	9	35 23	03 07 15	21 16 08 12 30 15	10 05	30	10	PEDID PER. 3:24	Х	2º P	
168681 169704 169705 164234 169695 187380 187091	RAFHAEL DYEGO LU HENRIQUI ÕGOR SA	SHIGUEC LUCATO JCATO DC E CEZAR E INTOS GAS CTOR PAN LEITE BEZ	D PEREIR DOS SANTO DE MOUF SPAR NZERI PEI	RA IWAMO NTOS OS RA SANTO REIRA MA				05 07 08 10 12 15	21:29		35 23	03 07 15	21 16 08 12 30	10 05	30	10	PEDID PER. 3:24	Х	2º P	
168681 169704 169705 164234 169695 187380 187091 179307 174570	RAFHAEL DYEGO LU HENRIQUI ÕGOR SA JOÃO VIO ARTHUR L BRENO TO PEDRO HE	SHIGUEC LUCATO JCATO DO E CEZAR I NTOS GA: CTOR PAN LEITE BEZ DRRECILH ENRIQUE I	D PEREIR DOS SANTO DS SANTO DE MOUR SPAR NZERI PEI ZERRA LIM HA REZEN LIMA DE	RA IWAMO NTOS OS RA SANTO REIRA MA				05 07 08 10 12 15 16 20	21:29		35 23	03 07 15	21 16 08 12 30 15	10 05	30	10	PEDID PER. 3:24	Х	2º P	
168681 169704 169705 164234 169695 187380 187091 179307 174570 180795	RAFHAEL DYEGO LU HENRIQUI ÕGOR SA JOÃO VIO ARTHUR L BRENO TO PEDRO HE	SHIGUEC LUCATO JCATO DO E CEZAR I NTOS GAS CTOR PAN LEITE BEZ DRRECILH ENRIQUE I BRIEL MEN	D PEREIR DOS SANTO DE MOUF SPAR VZERI PEI ZERRA LIM HA REZEN LIMA DE NDES	RA IWAMO NTOS OS RA SANTO REIRA MA NDE BRITO				05 07 08 10 12 15 16 20 21	21:29	9	35 23	03 07 15	21 16 08 12 30 15	10 05	30	10	PEDID PER. 3:24	Х	2º P	
168681 169704 169705 164234 169695 187380 187091 179307 174570	RAFHAEL DYEGO LU HENRIQUI ÕGOR SA JOÃO VIO ARTHUR L BRENO TO PEDRO HE	SHIGUEC LUCATO JCATO DO E CEZAR E INTOS GA: CTOR PAN ELITE BEZ DRRECILH ENRIQUE I BRIEL MEN MARTINS 1	D PEREIR DOS SANTO DE MOUR SPAR VZERI PEI ZERRA LIM HA REZEN LIMA DE NDES TORRES	RA IWAMO NTOS OS RA SANTO REIRA MA NDE BRITO				05 07 08 10 12 15 16 20	21:29		35 23	03 07 15	21 16 08 12 30 15	10 05	30	10	PEDID PER. 3:24	Х	2º P	
168681 169704 169705 164234 169695 187380 187091 179307 174570 180795 173448 193925 173495	RAFHAEL DYEGO LU HENRIQUI Ã*GOR SA JOÃ FO VIC ARTHUR L BRENO TC PEDRO HE ENZO GAE ARTHUR L LEONARD ERIC MAR	DISHIGUECY LUCATO LUCATO JCATO DO E CEZAR IL KINTOS GAR CTOR PAN LEITE BEZ DRRECILH ENRIQUE I BRIEL MEN MARTINS T IO DE SOU ETINS CRE	D PEREIR DOS SAN DOS SANTO DE MOUF SPAR NZERI PEI ZERRA LIM HA REZEN LIMA DE NDES TORRES JSA LOUF EPALDI	RA IWAMO NTOS OS RA SANTO REIRA MA NDE BRITO				05 07 08 10 12 15 16 20 21 22 23 30 35	21:29	3	35 23	03 07 15	21 16 08 12 30 15	10 05	30	10	PEDID PER. 3:24	Х	2º P	
168681 169704 169705 164234 169695 187380 187091 179307 174570 180795 173448 193925 173495 176713	RAFHAEL DYEGO LL HENRIQUI Â*GOR SA JOÃfO VIC ARTHUR L BRENO TIC PEDRO HIE ENZO GAE ARTHUR N LEONARD ERIC MAR RAFAEL B	D SHIGUEC LUCATO JCATO DO E CEZAR L NATOS GAS CTOR PAN LEITE BEZ DRRECILH ENRIQUE I BRIEL MEN MARTINS T IO DE SOU STINS CRE	D PEREIR DOS SANTO DE MOUR SPAR NZERI PE ERRA LIM HA REZEN LIMA DE NDES TORRES JSA LOUF EPALDI LMEIDA	RA IWAMO NTOS OS RA SANTO REIRA MA NDE BRITO RENÃSO				05 07 08 10 12 15 16 20 21 22 23 30			35 23	03 07 15	21 16 08 12 30 15	10 05	30	10	PEDID PER. 3:24	Х	2º P	
168681 169704 169705 164234 169695 187380 187091 179307 174570 180795 173448 193925 173495 176713 7122	RAFHAEL DYEGO LU HENRIQUI Â*GOR SA JOÃfO VIC ARTHUR L BRENO TIC PEDRO HI ENZO GAE ARTHUR N LEONARD ERIC MAR RAFAEL B Técnico:	D SHIGUEC LUCATO DO JCATO DO JCATO DO JCATO DO JCATOR PAN LEITE BEZI DORRECILH ENRIQUE I BRIEL MEN MARTINS 1 IO DE SOU LITINS CRE JATISTA AL	D PEREIR DOS SAN DOS SANTO DOS SANTO DE MOUR SPAR VZERI PE VERRA LIM HA REZEN LIMA DE NDES TORRES JSA LOUF PALDI LMEIDA MOS LOF	RA IWAMO NTOS OS RA SANTO REIRA MA NDE BRITO RENĂȘO	OS	SANTOS		05 07 08 10 12 15 16 20 21 22 23 30 35	21:29		35 23	03 07 15	21 16 08 12 30 15	10 05	30	10	PEDID PER. 3:24	Х	2º P	
168681 169704 169705 164234 169695 187380 187091 179307 174570 180795 173448 193925 173495 176713	RAFHAEL DYEGO LL HENRIQUI Â*GOR SA JOÃfO VIC ARTHUR L BRENO TIC PEDRO HIE ENZO GAE ARTHUR N LEONARD ERIC MAR RAFAEL B	P SHIGUEC LUCATO JUCATO DO CALLO JUCATO DO CALLO JUCATO DO CALLO JUCATO DA CAL	D PEREIR DOS SAN DOS SANTO DOS SANTO DE MOUR SPAR VZERI PE VERRA LIM HA REZEN LIMA DE NDES TORRES JSA LOUF PALDI LMEIDA MOS LOF	RA IWAMO NTOS OS RA SANTO REIRA MA NDE BRITO RENĂȘO	OS	SANTOS		05 07 08 10 12 15 16 20 21 22 23 30 35			35 23	03 07 15	21 16 08 12 30 15	10 05	30	10	PEDID PER. 3:24	Х	2º P	
168681 169704 169705 164234 169695 187380 187091 179307 174570 180795 173448 193925 173495 176713 7122	RAFHAEL DYEGO LL HENRIQUI Â*GOR SA JOĀfO VIC ARTHUR L BRENO TC PEDRO HE ENZO GAE ARTHUR L LEONARD ERIC MAR RAFAEL B Técnico: Massagista Preparado Médico/Fis	DESIGNATION OF SHIGHT OF SHIP	D PEREIR DOS SAND DOS SAND DE MOUR SPAR NZERI PEI EERRA LINI HA REZEN LIMA DES TORRES JSA LOUF EPALDI LIMEIDA MOS LOFR R OZORICI	RA IWAMO NTOS OS RA SANTO REIRA MA NDE BRITO RENĂȘO	OS	SANTOS		05 07 08 10 12 15 16 20 21 22 23 30 35			35 23	03 07 15	21 16 08 12 30 15	10 05	30	10	PEDID PER. 3:24	Х	2º P	
168681 169704 169705 164234 169695 187380 187091 179307 174570 180795 173448 193925 173495 176713 7122	RAFHAEL DYEGO LL HENRIQUI ŕGOR SA JOĂ FO VIC ARTHUR L BRENO TC PEDRO HE ENZO GAE ARTHUR L LEONARD ERIC MAR RAFAEL B TÉCNICO: Massagista Preparado	DESIGNATION OF SHIGHT OF SHIP	D PEREIR DOS SAND DOS SAND DE MOUR SPAR NZERI PEI EERRA LINI HA REZEN LIMA DES TORRES JSA LOUF EPALDI LIMEIDA MOS LOFR R OZORICI	RA IWAMO NTOS OS RA SANTO REIRA MA NDE BRITO RENĂȘO	OS	SANTOS		05 07 08 10 12 15 16 20 21 22 23 30 35			35 23	03 07 15	21 16 08 12 30 15	10 05	30	10	PEDID PER. 3:24	Х	2º P	
168681 169704 169705 164234 169695 187380 187091 179307 174570 180795 173448 193925 173495 176713 7122	RAFHAEL DYEGO LL HENRIQUI Â*GOR SA JOĀfO VIC ARTHUR L BRENO TC PEDRO HE ENZO GAE ARTHUR L LEONARD ERIC MAR RAFAEL B Técnico: Massagista Preparado Médico/Fis	DESIGNATION OF SHIGHT OF SHIP	D PEREIR DOS SAND DOS SAND DE MOUR SPAR NZERI PEI EERRA LINI HA REZEN LIMA DES TORRES JSA LOUF EPALDI LIMEIDA MOS LOFR R OZORICI	RA IWAMO NTOS OS RA SANTO REIRA MA NDE BRITO RENĂȘO	OS	SANTOS		05 07 08 10 12 15 16 20 21 22 23 30 35			35 23	03 07 15	21 16 08 12 30 15	10 05	30	10	PEDID PER. 3:24	Х	2º P	
168681 169704 169705 164234 169695 187380 187091 179307 174570 180795 173448 193925 173495 176713 7122 9071	RAFHAEL DYEGO LL HENRIQUI Â*GOR SA JOĀfO VIC ARTHUR L BRENO TC PEDRO HE ENZO GAE ARTHUR L LEONARD ERIC MAR RAFAEL B Técnico: Massagista Preparado Médico/Fis	DESTRUCTION AND AND AND AND AND AND AND AND AND AN	D PEREIR DOS SAND DOS SAND DE MOUR SPAR NZERI PEI EERRA LINI HA REZEN LIMA DES TORRES JSA LOUF EPALDI LIMEIDA MOS LOFR R OZORICI	RA IWAMO NTOS OS RA SANTO REIRA MA NDE BRITO RENĂȘO	OS	SANTOS	09	05 07 08 10 12 15 16 20 21 22 23 30 35			35 23	03 07 15 07	21 16 08 12 30 15	10 05	30	10	PEDID PER. 3:24	Х	2º P	
168681 169704 169705 164234 169695 187380 187091 179307 174570 180795 173448 193925 176713 7122 9071	RAFHAEL DYEGO LL HENRIQUI ŕGOR SA JOĀ FO VIC ARTHUR LA BRENO TC PEDRO HI ENZO GAB ARTHUR N LEONARD ERIC MAR RAFAEL B Técnico: Massagista Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	SHIGUEC LUCATO L	D PEREIR DOS SANTO DOS SANTO DE MOUFS SPAR JERRA LIMA JERRA LIMA JERRA LOUF PALDI LIMAIDA MOS LOFA R OZORIO  Butta:	RA IWAMC NTOS OS RA SANTO REIRA MA NDE BRITO RENĂȘO PES D MARQU	OS		09	05 07 08 10 12 15 16 20 21 22 23 30 35 99	26:44		35 23 20	03 07 15 07	21 16 08 12 30 15 30	10 05 10	30 08	1° 08	CAPITÃO: CAPITÃO: HENRIQUE CEZAR DE MOURA SANTOS (10)	X O DE TEI	2º Pl 13:5′	TÉCNICO: VITOR RAMOS LOPES
168681 169704 169705 164234 169695 187380 187091 179307 174570 180795 173448 193925 173495 176713 7122 9071	RAFHAEL DYEGO LL HENRIQUI ŕGOR SA JOĀ FO VIC ARTHUR LA BRENO TC PEDRO HI ENZO GAB ARTHUR N LEONARD ERIC MAR RAFAEL B Técnico: Massagista Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	SHIGUEC LUCATO L	D PEREIR DOS SANTO DOS SANTO DE MOUFS SPAR JERRA LIMA JERRA LIMA JERRA LOUF PALDI LIMAIDA MOS LOFA R OZORIO  Butta:	RA IWAMC NTOS OS RA SANTO REIRA MA NDE BRITO RENĂȘO PES D MARQU	OS			05 07 08 10 12 15 16 20 21 22 23 30 35 99	26:44	12	35 23 20	03 07 15 07	21 16 08 12 30 15 30	10 05 10	30 08	1° 08	CAPITÃO: CAPITÃO: HENRIQUE CEZAR DE MOURA SANTOS (10)	X O DE TEI	2º Pl 13:5′	TÉCNICO: VITOR RAMOS LOPES
168681 169704 169705 164234 169695 187380 187091 179307 174570 180795 173448 193925 176713 7122 9071	RAFHAEL DYEGO LU HENRIQUI •GOR SA JOĀ O VIC ARTHUR L BRENO T PEDRO HE ENZO GAE ARTHUR L ENZO GAE ARTHUR MAE ARFAEL B TÉCNICO: Massagista Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	D SHIGUEC LUCATO	D PEREIR DOS SAN DOS SANTO DE MOUF SPAR NIZERI PEI EERRA LIIM HA REZEN LIMA DE NDES TORRES JSA LOUF EPALDI LMEIDA MOS LOF R OZORIC Eutta:	RA IWAMO NTOS OS RA SANTO REIRA MA NDE BRITO RENÁSO PES D MARQU	OS  JES DOS S	08	D	05 07 08 10 12 15 16 20 21 22 23 30 35 99	26:44 11	12 GARAN	35 23 20 	03 07 15 07	21 16 08 12 30 15 30	15	16	10 08	PEDID PER. 224  CONTRÓN: HENRIQUE CEZAR DE MOURA SANTOS (10)	X O DE TEI	2º Pi	TÉGNICO:

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 9597

REGISTRO: 7126

REPRESENTANTE: GABRIEL LIMA GOES THEODOCELLO SANT ANNA

REPRESENTANTE: BRUNO BERNARDO ZUCHINALLI
EQUIPE: LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALĀfO

**EQUIPE:** SANTO ANDRÉ FUTSAL